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Fach Allgemeinbildung: Prüfungsleitende Personen im Kanton St.Gallen 
gültig ab 01.08.2024  

Berufsfachschule 
(Korrespondenzadresse) ABU-Prüfungsleitung Telefon  

tagsüber 
GBS St.Gallen 
Demutstrasse 115 
9012 St.Gallen 

Daniela Walder 
pruefungsleitung.abu@gbssg.ch 

058 228 26 46 

KBZ St.Gallen 
Kreuzbleicheweg 4 
9000 St.Gallen 

Barbara Spieler 
barbara.spieler@kbzsg.ch 058 229 67 00 

BZGS St.Gallen 
Lindenstrasse 139 
9016 St.Gallen 

Oliver Sutter 
oliver.sutter@bzgs.ch 

058 229 88 11 
058 229 88 16 

BZR Rorschach-Rheintal  
Feldmühlestrasse 28 
9400 Rorschach 

Marcel Wick 
marcel.wick@bzr.ch 

058 229 99 88 
078 732 32 51 

BZ Buchs-Sargans 
Hanflandstrasse 17 
9471 Buchs  
auch Schreinerfachschule Buchs 

André Fernandez 
andre.fernandez@bzbs.ch 058 228 22 22 

BWZ Rapperswil-Jona 
Zürcherstrasse 1 und 7 
8640 Rapperswil 

Urs Campell 
urs.campell@bwz-rappi.ch 

058 228 20 00 

BWZ Toggenburg 
Bahnhofstrasse 29 
9630 Wattwil 

Peter Egli 
peter.egli@bwzt.ch 058 228 85 80 

BZ Wil-Uzwil 
Schöntalstrasse 7 
9244 Niederuzwil 

René Schmidheiny 
rene.schmidheiny@bzwu.ch  058 228 73 38 

Schreinerfachschule Flawil 
Mattenweg 30 
9230 Flawil 

Philipp Granwehr 
philipp.granwehr@schreinerfachschule.ch 

071 923 03 52 
078 764 47 49 

Konditorenfachschule 
Vadianstrasse 2 
9000 St.Gallen  

Dr. Josef Matthias Montanari 
j.montanari@hotmail.com  

078 718 00 52 
 

Bildungszentrum Polybau 
Lindenstrasse 4 
9240 Uzwil 

Mario Corazza 
mario.corazza@polybau.ch 

071 955 70 41 

Bénédict-Schule St.Gallen AG 
St.Leonhardstrasse 35 
9000 St.Gallen 

Jan Fuchs 
j.fuchs@benedict-sg.ch 071 226 55 63 

Migros Klubschule  
Medizinische Berufsfachschule  
Bahnhofplatz 2 
9000 St.Gallen 

Christian Oetiker 
oetikerchristian@gmail.com 

079 464 69 70 
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Fach Allgemeinbildung: Prüfungsleitende Personen im Kanton St.Gallen 
gültig ab 01.08.2024  

Berufsfachschule 
(Korrespondenzadresse) ABU-Prüfungsleitung Telefon  

tagsüber 
MPA Berufs- und  
Handelsschule AG 
Wiedenstrasse 50a 
9470 Buchs 

Christoph Batschelet 
christoph.batschelet@bluewin.ch 

081 756 17 65 

WISS Schulen für Wirtschaft In-
formatik Immobilien AG  
Oberer Graben 26 
9000 St.Gallen 

Monika Koller Müller 
monika.koller@wiss.ch 058 404 42 23 
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